JHE編集委員会からのお知らせ：英語表記の統一について

JHE 編集委員会では、英語表記に British English を採用しております。つま
り、米語ではなく、英語に統一します。論文でよく使用される表現について一

例を挙げますので、著者の方はご参考にしてください。
例）
米語  英語 備考
A, B, C, and D → A, B, C and D andの前のカンマが不要
labor, color → labour, colour uを入れる

ただし、organizationや programなど、近年、英語（British English）として
一般的に使用されているものは、その限りではありません。

英語表記の統一は、査読・編集プロセスのいっそうの効率化を図ることを目的

とするものであり、著者各位のご理解を賜りますようお願い申し上げます。

JHE編集委員会